1

証券コード６４５７

2019 年６月 12 日

株 主 各 位

兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

代表取締役社長 三 和 元 純

第 73 回定時株主総会

「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」の一部修正について

2019 年５月 31 日に当社ウェブサイトに掲載いたしました第 73 回定時株主総会「法令及び定款

に基づくインターネット開示事項」の記載事項に一部誤記がありましたので、謹んでお詫び申しあげ

ますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

14～15 頁 「連結注記表」のうち、「６．金融商品に関する注記 （２）金融商品の時価等に関する事

項」について

２．修正内容（修正箇所を下線で示しております。）

① 14 項 （5）有価証券及び投資有価証券

（修正前）                                              (単位：百万円)

          連結貸借対照表計上額(＊1) 時価(＊1) 差額

（5）有価証券及び投資有価証券 24,319 24,365 45

（修正後）                                             (単位：百万円)

          連結貸借対照表計上額(＊1) 時価(＊1) 差額

（5）有価証券及び投資有価証券 （＊3） 27,245 26,576 △669

2

② 15 頁 表後注記

（追 加）

（＊3）投資有価証券には、持分法適用の上場関連会社株式を含めております。

③ 15 頁 （注２）

（修正前）

非上場株式（連結貸借対照表計上額 3,538 百万円）は、市場価格がなく時価を把握すること

が極めて困難と認められるため、「（5）有価証券及び投資有価証券」に含めておりません。な

お、上記「非上場株式」には、子会社及び関連会社株式 2,945 百万円を含んでおります。

（修正後）

非上場株式（連結貸借対照表計上額 613 百万円）は、市場価格がなく時価を把握することが

極めて困難と認められるため、「（5）有価証券及び投資有価証券」に含めておりません。なお、

上記「非上場株式」には、子会社及び関連会社株式 20 百万円を含んでおります。

以 上